
           

2020年4月24日 

各  位   

会 社 名 株式会社ハンズマン 

代表者名 代表取締役社長 大薗 誠司 

            （コード番号：7636 JASDAQ） 

問合せ先 常務取締役総務部長 安藤 俊博 

            （TEL 0986-38-0847） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業に関するお知らせ 

 

 まず初めに、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げますと共に、医療

従事者をはじめ感染拡大防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

 さて当社は、地域のお客様の暮らしを支える企業として社会貢献を果たすべく、これまで一部時短営業

を含む全店舗で営業を継続して参りましたが、今般新型コロナウイルスの更なる感染拡大が懸念されてい

ることから、政府・自治体からの各種要請等を踏まえ、ゴールデンウィーク期間中の営業につき全店舗で

臨時休業することと致しましたので、下記の通りお知らせ致します。 

 お客様をはじめ関係者の皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 なお、営業再開は5月7日（木）を予定しておりますが、変更があった場合は改めてお知らせ致します。 

 

 

記 

 

１．休業期間について 

  【対象店舖】 全11店舗 

  【休業期間】 2020年4月 29日（水）～2020年5月6日（水） 

 

 

２．営業再開について 

  【再開日】  2020年5月 7日（水）（予定） 

  【営業時間】 福岡県内2店舖（大野城店、くさみ店） 時短営業（10：00～18：00） 

  上記以外九州各県内 9店舗   通常営業 

 

 

３．今後の変更の可能性について 

   新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請等により上記の内容は変更する可能

性がありますが、その場合は当社ホームページ等にて随時お知らせ致します。 

 

 

４．業績への影響 

   2020年6月期の当社業績への影響については現在精査中ですが、開示すべき事項が生じた場合には

速やかにお知らせ致します。 

以上 

 


